

Protokół Nr 15/19
Komisji Urbanistyki i Rolnictwa
w dniu 18 listopada 2019 r.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 8.05. Udział w nim wzięli radni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczył również Przewodniczący Rady P.Nakonieczny, radny F.Kamienik, Zastępca Burmistrza Nysy M.Rymarz oraz Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego S.Piwowarczyk. Przewodnicząca Komisji E.Szewczuk stwierdziła, że w posiedzeniu brało udział 8 radnych wobec czego obrady były prawomocne.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów rekreacyjnych wsi Skorochów oraz części wsi Głębinów.
2. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad.1

Na salę obrad weszła radna D.Pasięka oraz radny P.Dziaduś wobec czego w posiedzeniu uczestniczyło 10 radnych.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów rekreacyjnych wsi Skorochów oraz części wsi Głębinów omówili Zastępca Burmistrza Nysy M.Rymarz oraz Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego S.Piwowarczyk. Zaprezentowali materiały w postaci map i szczegółowo omówił poszczególne elementy planu zagospodarowania dla tego rejonu. Następnie udzielili odpowiedzi na zapytania kierowane przez radnych. Poruszono kwestię wysokości zabudowy, uwag, które nie zostały uwzględnione oraz konieczności zwołania sesji nadzwyczajnej.

Komisja pozytywnie, 8 głosami „za” przy 2 głosach wstrzymujących zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów rekreacyjnych wsi Skorochów oraz części wsi Głębinów.


Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.2

Spraw różnych, wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Komisji E.Szewczuk o godzinie 8.25 zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

E.Pawęska 

Przewodnicząca
Komisji Urbanistyki i Rolnictwa


Ewelina Szewczuk